
EXEKUTORSKÝ  ÚŘAD  ZNOJMO
SOUDNÍ  EXEKUTOR Mgr. EVA VESELÁ
sídlem Kovářská 6, 669 02 Znojmo, IČ: 45445621,
Tel: 731 96 96 98, E-mail: exekutor@exekutorznojmo.eu
bankovní spojení: Sberbank, a.s., pobočka Znojmo, č. ú. 4200310001/6800

Sp.zn.: 161 Ex  213/13
U S N E S E N Í

Soudní exekutor Mgr. Eva Veselá, Exekutorský úřad Znojmo se sídlem Kovářská 6, 669 02 Znojmo pověřený
k provedení exekuce pověřením č.j. 43 EXE 420/2013-30 ze dne 29.3.2013, které vydal Obvodní soud pro Prahu 5

ve věci povinného:  DRAKMOR s.r.o., Raichlova 2659/2,   Praha 5 - Stodůlky, IČ:27906710

na návrh oprávněného: 1) Tomáš Opluštil, Lomená 268, 251 01  Babice, narozen: 4.12.1973
2) Soňa Opluštilová, Salmova 21, 678 01  Blansko, narozen: 15.6.1975
zast. Mgr. Jaroslav Martének, advokát, Slovákova 11, 602 00  Brno, IČ:60583941

vydává toto

opravné usnesení  o  nařízení  elektronického  dražebního  jednání
(dražební vyhláška)

I. Usnesení soudního exekutora o nařízení elektronického dražebního jednání č.j. 161 Ex 213/13- 17ze dne
27.8.2013 se opravuje tak, že jeho výroková část II. zní:

    „I. Předmětem dražby jsou následující nemovitosti:
1. Bytová jednotka č. 2659/18 v bytovém domě v obci Praha- Stodůlky, č.p. 2659 na pozemku parc. č.

2315/157, 23154/174, 2315/175, 2315/176 a 2315/177, vše zapsáno na LV č. 15382 u Katastrálního úřadu
pro hl. m. Prahu, kat. pracoviště Praha pro obec Praha, k.ú. Stodůlky.

2. Spoluvlastnický podíl id. 141/31841 na společných částech domu č.p. 2659 a na:
- pozemku parc.č. 2315/157  o výměře 2223 m2 – zastavěná plocha a nádvoří,
- pozemku parc.č. 2315/164  o výměře 4147 m2 – orná půda,
- pozemku parc.č. 2315/165  o výměře 87 m2 – orná půda,
- pozemku parc.č. 2315/166  o výměře 53 m2 – orná půda,
- pozemku parc.č. 2315/167  o výměře 53 m2 – orná půda,
- pozemku parc.č. 2315/168  o výměře 34 m2 – orná půda,
- pozemku parc.č. 2315/169  o výměře 38 m2 – orná půda,
- pozemku parc.č. 2315/170  o výměře 119  m2 – orná půda,
- pozemku parc.č. 2315/171  o výměře 105 m2 – orná půda,
- pozemku parc.č. 2315/172 o výměře 30 m2 – orná půda,
- pozemku parc.č. 2315/173  o výměře 30 m2 – orná půda,
- pozemku parc.č. 2315/174  o výměře 4 m2 – zastavěná plocha a nádvoří,
- pozemku parc.č. 2315/175  o výměře 55 m2 – zastavěná plocha a nádvoří,
- pozemku parc.č. 2315/176  o výměře 27 m2 – zastavěná plocha a nádvoří,
- pozemku parc.č. 2315/177  o výměře 26 m2 – zastavěná plocha a nádvoří, vše zapsáno na LV č. 15186

u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, kat. pracoviště Praha pro obec Praha, k.ú. Stodůlky.

Příslušenství nemovitosti: sklep č.5 a parkovací stání ve společné garáži č. 55.
Shora uvedené nemovitosti tvoří jeden funkční celek a budou draženy s příslušenstvím a součástmi jako jeden
komplex.“

II. V ostatním zůstává vydané usnesení beze změn.

O d ů v o d n ě n í :

Podle ust. § 52 e.ř. a § 164 o.s.ř. soudní exekutor opraví ve svém rozhodnutí chyby v psaní, počtech, jakož
i jiné zjevné nesprávnosti. S ohledem na aktuální výpis z katastru nemovitostí bylo proto uvedené rozhodnutí
opraveno tak jak je uvedeno ve výrokové části.



Poučení:  Proti  tomuto  usnesení n e n í  odvolání přípustné (ust. § 336c odst. 5 OSŘ).

Soudní exekutor žádá příslušný katastrální úřad a obecní úřady, jimž se toto usnesení doručuje, aby vyvěsily
toto usnesení na své úřední desce.

Ve Znojmě  dne 19.9.2013

Mgr. Eva Veselá, soudní exekutor
Exekutorský úřad Znojmo

Dražební vyhláška se doručuje:
- Oprávněný, další oprávněný
- Povinný, manžel povinného
- Zástavní věřitel
- Osoby, které mají k nemovitosti předkupní právo, věcné právo nebo nájemní právo:
- Příslušný katastrální úřad
- Příslušný finanční úřad
- Příslušný obecní úřad vzhledem k bydlišti povinného a obvodu,kde se nemovitost nalézá
- Příslušný městský úřad obce s rozšířenou působností
- Příslušná správa sociálního zabezpečení


		2013-09-23T14:40:47+0200
	Mgr. Eva Veselá




